СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 мая   2014 г.                                                 №38/212

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Петровского сельсовета
Хомутовского района от 07.02.2011г. №2/49
«О размерах и условиях оплаты труда Главы
Петровского сельсовета Хомутовского района»

          В соответствии с Законом Курской области от 19.04.2013г.№31-ЗКО  «О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «О статусе глав муниципальных образований в Курской области» Собрание депутатов  Петровского сельсовета Хомутовского района  РЕШИЛО:

1.Пункт 2.3 решения Собрания депутатов Петровского сельсовета от 07.02.2011г. №2/49 «О размерах и условиях оплаты труда Главы  Петровского сельсовета Хомутовского района» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Петровского сельсовета                                            Н.А.Седых
Хомутовского района